佛山市南海区人民代表大会常务委员会关于调整财经工作咨询小组成员名单的决定

(2023年3月13日区第十七届人民代表大会常务委员会 第十五次会议通过)

佛山市南海区第十七届人大常委会第十五次会议审议了常委会主任会议《关于提请审议调整区第十七届人大常委会财经工作咨询小组成员名单的议案》。会议决定调整财经工作咨询小组成员名单如下:

组 长: 庄少伟(区人大常委会委员,区人大常委会财经工 委主任)

副组长: 何晓山(区人大常委会财经工委副主任)

王镜文(区国资局党组成员、区纪委监委驻区国资 局纪检监察组组长)

成 员: 洪巨涛(区人大常委会委员)

何焯辉(区人大常委会委员)

林志萍(区人大常委会委员,佛山市南海城市建设 投资有限公司、佛山市南海园区建设投资 有限公司、佛山市南海德诚投资有限公司、 佛山市南海交通建设集团有限公司董事、 副总经理) 周德权(区人大代表,国家税务总局佛山市南海区 税务局组织人事股股长、三级主办)

梁德明(区审计局经济责任审计科科长、会计师)

黄志刚(南海开放大学工商学院院长、会计师)

刘凤优(智勤会计师事务所培训及农村财务管理部 经理、注册会计师、注册税务师)

何淑桢(区人大代表,广东高木律师事务所副主任、 合伙人)